
 
 

UCHWAŁA Nr X/57/2007 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 29 maja 2007 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, Poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 
181, poz. 1337), art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i poz. Nr 1218, Nr 249, poz. 1832) oraz 
Uchwały Nr V/19/2007 Rady Gminy Szydłów z dnia 22 stycznia 2007 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2007 r., Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr V/19/2007 z dnia 22 stycznia 2007 r., w 
sprawie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2007 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 



Załącznik Nr 1  

Do Uchwały RG 

Nr XI/57/2007 

Z dnia 29-05-2007 
WYDATKI 

Dz. 
Rozdzi

ał 

Nazwa działu, 

rozdziału paragrafu 
§ 

Zwiększeni

a 

Zmniejszeni

a 

Plan po 

zmianach 
Uwagi 

600  

 

 

60014 

Transport i 

łączność 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

 

- dotacje celowe 

przekazane dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane 

na podstawie 

porozumień 

(umów) między 

j.s.t. 

 

- dotacje celowe 

przekazane dla 

powiatu na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między j.s.t.                      

 

Razem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6620 

130.000 

 

 

130.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130.000 

 

130.000 

130.000 

 

 

130.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130.000 

856.988 

 

 

158.534 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

148.534 

 

 

 

 



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy Szydłów nr  XI/47/2007

z dnia  29-05-2007

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60013 6050 236.805 236.805

754 75495 6620 1.250 1.250

801 80113 2310 16.000 16.000 16.000

600 60014 6620 148.534 148.534

600 60014 2320 10.000 10.000 10.000

412.589 26.000 26.000 386.589

w tym:

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2007 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące


